
ZARZĄDZENIE NR B.0050.146.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.126.2021 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 22.07.2021 r. 

Na podstawie  art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2021 r., 
poz. 1372), Zarządzenia Nr B.120.109.2020 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 31 grudnia 2020 r. oraz  
art. 53 ust. 2, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1129) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Zmienić treść § 1. Zarządzenia Nr B.0050.126.2021 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
22.07.2021 r. na:  § 1. Powołać Komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                            
o udzielenie  zamówienia publicznego pn.: „Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie Gminy 
Bieruń – etap IV”,  w składzie:  

1. Przewodniczący - sprawy koordynacyjne i merytoryczne:   Andrzej Bialik, 

2. Członek  - sprawy proceduralne:     Agata Żołneczko, 

3. Członek  - sprawy merytoryczne:     Jarosław Polit, 

4. Członek  - sprawy merytoryczne:     Małgorzata Knopik: (określenie 
warunków w związku z finansowaniem zadania ze środków zewnętrznych), 

§ 2.Pozostała treść Zarządzenia nr B.0050.126.2021 z dnia 22.07.2021 r. pozostaje bez zmian. 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45F4E9A0-E67C-4D2B-9E9E-94E5169F78A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


